
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Prezentace knihovních služeb veřejnosti. Analýza současného stavu v
Nizozemsku 
 a v České republice

Jazyk práce: čeština

Student: Pavlína Lonská
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: PhDr. Mgr. Landová Hana, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Drobíková Barbora, Ph.D.

Předseda komise: doc. RNDr. Jiří Souček, DrSc.
Členové komise:

Datum obhajoby:
Průběh obhajoby: Diplomantka seznámila komisi se svojí diplomovou prací. Vedoucí práce

Hana Landová vyzdvihla přípravu studentky, která uskutečnila studijní
cestu do Nizozemí. Za přínos považuje marketingový plán, který studentka
vypracovala. Konzultantka Radka Římanová upozornila na některé z jejího
pohledu zajímavé pasáže. Pochválila práci studentky při zpracovávání
diplomové práce.  Oponentka Barbora Drobíková hodnotí práci jako
výbornou. Oponentka položila otázku, jaké marketingové strategie by
diplomantka zvolila pro novou službu knihovny – půjčování e-knih a
čteček. Diplomantka seznámila komisi s kroky, které by zvolila při
zavádění nové služby.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

doc. RNDr. Jiří Souček, DrSc.


